

Ejendommen Lokesalle 63 I/S

Juvelvej 38

8700 Horsens

CVR-nr. 35 64 17 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2016

Henrik Hoglebe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendommen Lokesalle 63 I/S
Juvelvej 38
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 17 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Hoglebe Hansen
Poul Emil Mikkelsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, administrere og udleje ejendommen Lokesallé 63, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 65.403, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 77.777.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		275.165	296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(214.675)	(214)
Resultat før finansielle poster		60.490	82
Finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger		(125.893)	(110)
Årets resultat		(65.403)	(12)
Overført resultat		(65.403)	(12)
		(65.403)	(12)

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.735.337	6.799
Materielle anlægsaktiver	1	<u>6.735.337</u>	<u>6.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.735.337</u>	<u>6.799</u>
Andre tilgodehavender		12.433	0
Tilgodehavender		<u>12.433</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>138.352</u>	<u>245</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.785</u>	<u>245</u>
Aktiver i alt		<u>6.886.122</u>	<u>7.044</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Overført resultat		(77.777)	(12)
Egenkapital		<u>(77.777)</u>	<u>(12)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.953.899	6.925
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>6.953.899</u>	<u>6.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		0	121
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.963.899</u>	<u>7.056</u>
Passiver i alt		<u>6.886.122</u>	<u>7.044</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	(12.374)	(12.374)
Årets resultat	(65.403)	(65.403)
Egenkapital 31. december 2015	(77.777)	(77.777)

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	7.013.420
Tilgang i årets løb	150.431
Kostpris 31. december 2015	7.163.851
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	213.839
Årets afskrivninger	214.675
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	428.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.735.337
Offentlig ejendomsvurdering	7.600.000

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.924.781	6.953.899	0	6.953.899
	6.924.781	6.953.899	0	6.953.899

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.735 t.kr.

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende indehavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af :

H. H. H. Ejendomme ApS
Ejendomme PM ApS